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Ann-Mari Lehtinen

Kuka olen? Olen Ann-Mari Lehtinen ja toiminut 
pääluottamusmiehenä vuodesta 2018 lähtien. 
Koulutukseltani olen tradenomi. Ammattini-
mikkeeni on sihteeri. 

Missä työskentelen? Työskentelen Päijät-Hä-
meen hyvinvointialueella Tukipalvelujen toimi-
alalla, tarkemmin Toimistopalvelut yksikössä. 

Sihteerin tehtäviä teen yhden (1) päivän viikossa. Neljä (4) päivää vii-
kossa toimin pääluottamusmiehen roolissa. Pääluottamusmiehen toi-
minta-alueena on koko hyvinvointialue.

Roolini ammattiyhdistystoiminnassa? Olen Jyty Lahti ry:n varapuheen-
johtaja ja hallituksen jäsen, lisäksi osallistun yhdistyksen taloudenhoitoon. 
Liittovaltuustossa valtuutettuna olen ollut yhden kauden eli nyt päättyvän 
kauden 2021–2024.

Miksi haen liittovaltuustopaikkaa? Minua kiinnostaa työelämän lain- 
alaisuudet ja sen myötä työelämän kehittäminen. Asioista päätettäessä 
minulle tärkeää on oikeudenmukaisuus ja yhdenvertaisuus. Liiton tulevai-
suuden haasteena näen jäsenmäärissä tapahtuvat muutokset ja niiden 
vaikutukset liiton toimintaympäristöön. On tärkeää, että saamme äänem-
me kuulumaan valtakunnallisesti jatkossakin. Uskon vahvasti, että yhdes-
sä toimien olemme vahvoja läpikäymään tulevaisuuden haasteita. 

Katja Päivä

Kuka olen? Olen Katja, varhaiskasvatuksen 
lastenhoitaja. Omat neljä lasta ovat jo aikuisia, 
lisäksi saan olla kahden pojan mummi. Harras-
tan puutarhanhoitoa, lukemista ja huonekalujen 
entisöintiä.

Missä työskentelen? Teen osan viikkoa työtä 
Sipuran päiväkodissa varahoitajana eli minulla 

ei ole omaa ryhmää vaan olen vaihdellen siinä ryhmässä, jossa eniten 
apua tarvitaan. Työni päiväkodissa on hyvin hektistä ja vaihtelevaa, saa-
tan vaihtaa ryhmää kolmekin kertaa työpäivän aikana. Toisen osan viik-
koa teen työtä Jytyn Lahden kaupungin pääluottamusmiehenä.

Roolini ammattiyhdistystoiminnassa? Olen Lahden kaupungin pääluot-
tamusmies. Lisäksi toimin STTK:n Hämeen aluetoimikunnan puheenjoh-
tajana ja Lahden paikallistoimikunnan jäsenenä.

Miksi haen liittovaltuustopaikkaa? Pääluottamusmiehenä pääsen paikal-
lisesti vaikuttamaan mm. työsopimuksen ehtoihin ja muihin paikallises-
ti neuvoteltaviin asioihin. Valtuustossa pääsen vaikuttamaan samoihin 
asioihin valtakunnallisella tasolla. Sopimuskenttä tulee tulevaisuudessa 
kokemaan suuria muutoksia mm. hallituksen toimien takia. Pääluotta-
musmiehen työn kokemuksella voin tuoda liittovaltuustoon vahvaa osaa-
mista ja neuvottelutaitoa muutoksista selviytymiseen.

Jyty Lahden ehdokkaat liittovaltuuston vaaleissa 2024
Liittovaltuustoon valitaan neljäksi vuodeksi 37 jäsentä neljästä eri vaalipiiristä. Jyty Lahti kuuluu Itä-Suomen alueen vaalipiiriin, jossa liittovaltuustoon 
on kymmenen (10) paikkaa. Valtuustovaalit järjestetään 1.–14.10.2024. Ehdolle asettumisaika päättyi 13.9. klo 12.00. Jyty Lahti ry:n hallitus päätti 
17.6.2024 kokouksessa asettaa ehdolle Ann-Mari Lehtisen ja Katja Päivän. Alla ehdokasesittelyt.

Lisätietoja vaaleista: https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytyvaalit/ 
Vain äänestämällä saamme Jyty Lahden ehdokkaat liittovaltuustoon. Jäsen, muistathan käyttää ääntäsi!
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Etsimme henkilöstön edustajia työpaikoille kuntiin, hyvinvoin-
tialueille, järjestöihin ja yksityiselle sektorille.  

Juuri sinulla voi olla mahdollisuus kehittää työelämää jytyläi-
senä luottamusmiehenä omalla työpaikallasi!

Luottamusmies on mukana tekemässä parempaa työelämää. 
Luottamusmies toimii työpaikalla jytyläisten edustajana. Hän 
neuvoo jytyläisiä työsuhteeseen liittyvissä kysymyksissä ja 
neuvottelee heidän puolestaan työehdoista. Luottamusmies 
huolehtii, että työnantaja noudattaa sovittuja sopimuksia ja 
palvelussuhteen ehtoja.

Kiinnostuitko luottamustehtävästä ja olet valmis sitoutumaan 
uuteen? 

Asetu ehdolle!

Jyty Lahti ry:n vaalitoimikunta on asettanut luottamusmies- 
ehdokkaaksi asettautumisajan takarajaksi viimeistään loka-
kuun loppuun mennessä. 

Toimita täytetty ehdokassuostumuslomake osoitteeseen  
jytylahti@phnet.fi. 

Lisätietoja: Puheenjohtaja Pirjo Boman, jytylahti@phnet.fi tai  
Jytyn omanetistä >>

Jytyn luottamusmiesvaalit käydään marraskuun loppuun 2024 mennessä. Vaaleissa haetaan jytyläisiä työelä-
män kehittäjiä vuosille 2025–2028.
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Jytyn luottamusmiesvaalit  
kaudelle 2025–2028

Jytyn luottamusmiesvaalit 2024

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
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Jytyn Itä-Suomen aluetoimiston työpaikkavierailut 
1.–2.10.2024 Päijät-Hämeessä

Jytyliiton Itä-Suomen aluetoimiston aluetoiminnan asiantuntija Sirkku Kumpulainen on tapaamassa Päijät-Hämeen yhdis-
tysten jäseniä 1.–2.10.2024. Sirkku kiertää tiistaina hyvinvointialueen toimipisteissä, keskiviikkona Hollolassa ja koulutus-
keskus Salpauksen tiloissa. Tiistai-iltana Sirkku Kumpulainen on myös tavattavissa yhdistyksen toimistolla klo 16–18, Rau-
hankatu 7 C 11, Lahti. 

Sirkun avustuksella jäsenillä on tapaamisissa mahdollisuus äänestää Jytyliiton liittovaltuustovaaleissa. Vaalit järjestetään 
1.–14.10.2024. Jos haluat äänestää tapaamisen yhteydessä, niin muistathan ottaa pankkitunnukset mukaasi. Kaikille jäsen-
tapaamiseen osallistujille on varattu liiton jäsenlahja. 

Vierailukohteet:

Tiistai 1.10.2024
• Päijät-Hämeen hyvinvointialueen toimipisteet
• Yhdistyksen toimisto, klo 16–18, Rauhankatu 7 C 11, Lahti

Keskiviikko 2.10.2024
• Hollolan kunta
• Koulutuskeskus Salpaus

Tervetuloa tapaamisiin!



Jaakko Tepon komediaan  
ilmoittautuneet 13.11.2024

Huom! Jaakko Tepon komediaan 13.11.2024 
ilmoittautuneet jäsenet. Alla tapahtuman maksutiedot. 

Musiikkikomedian rooleissa:  
Tuomas ”Tume” Uusitalo, Antti Tuomas Heikkinen, 
Kaija Pakarinen, Tiina Iisala, Arto Heikkilä ja  
Vertti Uusitalo. Mukana myös mainio livebändi.

Hinta: 20 euroa 
Tilinumero: FI26 8000 1101 3664 26 
Viite: 1818 
Eräpäivä: 31.10.2024

MAKSUTIEDOT

Käsikirjoituksesta ja uudesta musiikista vastaavat: 
Antti Heikkinen ja Ilja Teppo.  

Näytelmän ohjaa: Olli-Matti Oinonen.

Kesto n. 2 h 15 min, sisältää väliajan.
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HUOM!  

  
Sibeliustalon pikkujouluun 30.11.2024 ilmoittautuneet 
jäsenet. Alla tapahtuman maksutiedot. 

Hinta: 45 euroa 
Tili: Danske Bank FI26 8000 1101 3664 26 
Viite: 1850 
Eräpäivä: 15.10.2024

Hintaan sisältyy tapahtuman pääsylippu, ruokailu, kaksi 
drinkkilippua per henkilö ja naulakkomaksu.

Muista myös ilmoittaa ruokarajoitteet 15.10.2024 
mennessä jytylahtivirkistys@gmail.com. 

Huom! Ruokajuomat eivät sisälly hintaan. Voit maksaa ne 
drinkkilipuilla, joita jokainen saa kaksi (2) kappaletta.

PIKKUJOULUUN TULIJAT

mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=
mailto:jytylahtivirkistys%40gmail.com?subject=


Jytyn ammatilliset opintopäivät 
Lahdessa 26.–27.10.2024

Jytyn ammatilliset opintopäivät 26.–27.10 Lahden Seurahuo-
neella on tarkoitettu kaikille ammattialoille. Ohjelma tarjoaa 
oppeja ja eväitä niin omaan työhön kuin hyvinvointiin.

Ohjelmassa:
• Aivojen hyvinvointi, Mona Moisala, aivotutkija
• Voimavaroja työelämän muutostilanteisiin,    
 Marjukka Laurola, PsM
• Positiivisuutta ja toivoa sisältävä luento ajan haasteista työ- 
 elämässä, Lasse Kantola, draamapedagogi
• Energisen elämän eväät - tieteellistä tietoa ravinnosta kansan-  
 omaisin sanoin, Hanna Partanen, ravitsemusterapeutti

Yhdistys maksaa kurssipaketin kaikille halukkaille ilman majoi-
tusta ja iltaruokailua.

Ohjelma, lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet tämän linkin kautta.

KOULUTUSTA
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Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous ja Typerän työn taito 
-luento järjestetään jäsenille tiistaina 10.12.2024 klo 16.30 Kuja 
Street Foodissa, (Lahden Seurahuoneen vieressä), Aleksanterin-
katu 14, Lahti. 

Aluksi kuulemme noin tunnin mittaisen hauskan mutta asiapitoisen 
luennon aiheesta ”Typerän työn taito”. Me kaikki teemme joskus töitä 
typerästi. Maksamme sen hintaa ajassa, rahassa ja hyvinvoinnissa.

Typerän työn asiantuntija Vessi Junalainen kääntää viisaan työn opit 
ympäri ja kouluttaa typeriä työtapoja. Vessi ei ole konsultti, vaan in-
sultti, joka humoristisen otteen avulla auttaa kohtaamaan monelle 
haastavia teemoja, nauramaan niille ja herättää muutokseen. 

Kyseessä on asiantuntijasisältöä koomisella otteella. Sisältö ei ole 
vitsiä, vaan sen opit pohjautuvat tieteeseen ja työn toimivimpiin käy-
tänteisiin.

Kouluttajana toimii flow-tilan ja viisaan työn asiantuntija Jussi Ve-
näläinen (KTM, AmO). Hän on sarjayrittäjä, Flow Akatemian pääval-
mentaja ja Flow-tila -kirjan kirjoittaja. Jussi on entinen kiire- ja suo-
rittamisuskovainen, joka on tutkinut ja kokeillut erilaisia viisaan työn, 
itsensä johtamisen ja hyvinvoinnin keinoja yli 10 vuoden ajan.

Luennon jälkeen kokous ja ruokailu. Tervetuloa mukaan!

Sitovat ilmoittautumiset ja ruokarajoitteet kokoukseen 11.11.2024 
mennessä osoitteessa jytylahtivirkistys@gmail.com.

Kokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

• valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkistajaa ja  
 ääntenlaskijaa
• todetaan kokouksen osanottajat, laillisuus ja päätösvaltaisuus
• vahvistetaan kokouksen työjärjestys
• hyväksytään yhdistyksen toimintasuunnitelma ensi vuodelle
• hyväksytään yhdistyksen talousarvio ensi vuodelle
• vahvistetaan jäsenmaksun suuruus
• hyväksytään luottamustehtävistä maksettavat korvaukset
• vahvistetaan hallituksen jäsenten lukumäärä
• valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle, sekä näille varajäsenet
• valitaan tilintarkastaja ja tarvittaessa varatilintarkastaja
• käsitellään jäsenaloitteet ja hallituksen vastaukset niihin

Syyskokous ja Typerän työn 
taito -luento 10.12.2024

KUTSU JÄSENILLE SYYSKOKOUKSEEN JA LUENNOLLE
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Porvoon joulumarkkinat 
lauantaina 14.12.2024

Tervetuloa omatoimiselle päiväretkelle Porvoon joulumarkki-
noille lauantaina 14.12.2024. Lähtö Lahdesta klo 9.30 Maro-
lankadun turistipysäkiltä ja paluu lähtee Porvoosta klo 16.30 
sovitusta paikasta. 

Markkinat ovat Taidetehtaalla ja ne ovat avoinna lauantaina 
klo 10.00–18.00. 

Bussiin mahtuu 50 henkilöä. Ole nopea ja ilmoittaudu heti, 
jotta varmistat paikkasi. 

Sitovat ilmoittautumiset: jytylahtivirkistys@gmail.com 
11.11.2024 mennessä. 

Jäsenhinta on 10 euroa ja ei jäsen 20 euroa.

Maksu tilille FI26 8000 1101 3664 26, Viite 1847. Laskun 
eräpäivä on 2.12.2024.

Ihanaa joulun odotusta!

OMATOIMINEN PÄIVÄRETKI

 Jäsenhinta
10 euroa!
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JYTYN PERHEPÄIVÄÄ VIETETTIIN LAHDESSA LAUNEEN  
PERHEPUISTOSSA 8.6.2024 

Tapahtumaan osallistui mukavasti väkeä. Perhepuistossa oli tarjolla grillimakkaraa, pilli-
mehua ja iloista mieltä. Päivän aikana oli myös mahdollisuus tutustua Yli-Marolan 4H-ko-
tieläinpihaan, jossa asuu monenlaisia kotieläimiä, kuten koiria, poneja, aaseja, lampaita, 
vuohia, ankkoja, laamoja, sikoja ja kanoja. 

Saimme onnistuneesta päivästä positiivista palautetta läsnäolleilta. 

Kiitos kun olitte mukana!  

Mitä tuli tehtyä?
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XXL MÖSSÖ TARJOSI MONIPUOLISEN FESTARIKESÄN MUKKULASSA 14.–15.6.2024
Rokki raikasi ja sukat pyöri jaloissa kun Jytyläiset bailasivat aurinkoisessa Mukkulassa. Yhdistyksen Virkapirtti toimi erinomaisena 
taukopaikkana, jossa oli mahdollisuus saunomiseen ja uimiseen sekä nauttia mukavasta yhdessäolosta kesäisten herkkujen kera. 
Ehdottomasti ensi kesänä uudestaan!
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KESÄRETKI ROSALAN VIIKINKIKESKUKSEEN JA (BENGTSKÄRIN MAJAKALLE) 6.7.2024
Retkemme sai yllättävän käänteen kun luonto järjesti niin kovan tuulen ettei Bengtskärin majakalle päässyt rantautumaan. Korvaavana 
kohteena oli kaunis Örön saari, josta näki Bengtskärin majakan silhuetin. Kävimme myös Rosalan viikinkikeskuksessa tutustumassa sen 
ajan elämään. Kiitos mukana olleille hyvästä asenteesta ja positiivisuudesta, pienistä yllätyksistä huolimatta. Meillä oli todella upea päivä!
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KESÄN HUIPPUKOHTEET, PÄRNU JA RIIKA 15.–17.8.2024

Elokuussa teimme kaksi päiväisen kesämatkan Pärnuun ja Riikaan. Hotelliin kirjautumisen jälkeen nautimme yhdessä illallisen. Seuraa-
vana aamuna kaikki halukkaat lähtivät bussilla Riikaan ja osa jäi nauttimaan Pärnun kauniista maisemista. Riiassa oli opastettu kierros ja 
omaa aikaa. Olipa mahtava reissu mitä parhaimman porukan kanssa. Kiitos mukana olleille. Ensi kesänä sitten uusi kohde!
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JYTYN SYYSPÄIVÄT SAIMAAN RANNALLA, IMATRAN KYLPYLÄSSÄ 6.–8.9.2024

Jytyläiset viettivät aurinkoisia syyspäiviä Imatran kylpylässä. Sää todellakin suosi meitä kun ohjelmassa oli mitä mahtavimpia aktiviteettejä 
Saimaan maisemissa ja yhteistä illanviettoa. Viikonloppuna järjestettiin myös karaokekisat ja voittajaksi kruunattiin karaokekuningatar 
Jyty Lahti ry:n Ann-Mari Lehtinen. Onnea Ann-Marille! Suuret kiitokset Jyty Saimaalle, jotka järjestivät todella onnistuneen tapahtuman.

Karaokekuningatar Ann-Mari Lehtinen
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Yllättikö sato? Pilkotaan ja pik-
kelöidään kauden maut talteen
150g porkkanaa
150g kukkakaalia
150g kurkkua
100g punasipulia
3 valkosipulinkynttä
3 dl vettä

3 dl valmista huoneenlämpöistä pikkelöintilientä tai voit tehdä 
myös itse: 

1dl väkiviinaetikkaa
1½- 2dl sokeria
3 dl vettä

Keitä kunnes sokeri on sulanut, anna vähän jäähtyä. Voit lisätä 
mausteita makusi mukaan esim. chiliä, mustapippuria, inkivääriä.

Aivan loistavia herkkuja saat myös pieniä kanttarelleja pikkelöi-
mällä tai pelkästään punasipulia 350g / 3dl lientä.

Valitse lasipurkit tai purkki jota haluat käyttää. Laita purkki kuu-
mentumaan uuniin 100-125 astetta noin 15min. ja keitä kansia 
kattilassa noin 5-10min.

Jytykokki Eeva Marttila,  
Kaikkea hyvää taivaan ja maan väliltä 

Pese porkkanat, kukkakaalit ja kurkut. Kuori porkkanat. Leikkaa re-
tiiseistä kannat pois. Leikkaa kaikki ohuiksi tikuiksi. Kuori ja viipaloi 
punasipuli ja valkosipulit.

Pane kasvikset puhtaaseen lasipurkkiin.

Sekoita pikkelöintiliemi ja vesi keskenään, kaada lasipurkkiin kasvis-
ten päälle.

Anna maustua vähintään seuraavaan päivään.

Kasvikset säilyvät jääkaapissa purkissaan useampia viikkoja. Muista 
ottaa tavaraa purkista aina puhtaalla omalla ottimella.

Hyvä kikka on pitää purkin kannet hyllyä vasten silloin purkkeihin ei 
pääse niin helposti ilmaa.
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Ammattiliitto Jyty haluaa pitää jäsenistään huolta niin työssä kuin va-
paa-ajalla. Siksi tarjoamme sinulle myös monenlaisia vapaa-ajan jäsenetuja. 
Hyödynnä itsellesi sopivimmat edut!

Elämä ei ole pelkkää työtä – kokonaisvaltainen hyvinvointi syntyy työn ja 
vapaa-ajan tasapainosta.

Ammattiliitto Jytyn jäsenenä saat lukuisia vapaa-ajan jäsenetuja, kuten 
alennuksia majoituksesta, laivamatkoista ja kuntosalilta. Voit vuokrata myös 
jäsenetuhintaisia lomamökkejä Levillä, Rukalla ja Tahkolla. CityShoppari-so-
vellus puolestaan tarjoaa satoja jäsenetuja ympäri Suomea.

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/

Jytyn jäsenillä on Ifin kautta kattava vapaa-ajan tapaturma- ja matkustaja-
vakuutus ja Kalevan henkivakuutuksen voi hankkia jäsenhintaan.

Vapaa-ajan jäsenedut

Jytyn jäsenyys kannattaa

Ammattiliitto Jytyn jäsenedut

Tutustu jäsenetuihin

• Vapaa-ajan tapaturma- ja matkustajavakuutus >>

• Muut vakuutusedut >>

• Jytyn loma-asunnot >>
* Levi >>
* Ruka >>
* Tahko >>

• CityShoppari >> • PHT:n hyvinvointikurssit >>

• Majoitusedut >> • Hyvinvointilomat >>

• Laivamatkat >> • Autoilu >>

• Liikuntaedut >> • Pankkiasiat >>

https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/vapaa-ajan-tapaturma-ja-matkustajavakuutus/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/muut-vakuutusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/levi/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/ruka/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/jytyn-loma-asunnot/tahko/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/cityshoppari/
https://jytyliitto.fi/phtn-hyvinvointikurssit/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/majoitusedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/hyvinvointilomat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/laivamatkat/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/autoilu/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/liikuntaedut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/vapaa-ajan-jasenedut/pankkiasiat/


Vuoden 2024 korotukset

1.2.2024 Palkkauksen kehittämisohjelman mukainen keskitetty järjestelyerä 0,4 %

1.6.2024 Yleiskorotus 1,5 % + 0,77 % = 2,27 %

1.6.2024 Järjestelyerät 0,4 % + 0,33 % + 0,6 % = 1,33 %
    

Palkankorotuksia koskevien sopimusten lisäksi Jytyn liittohallitus hyväksyi hyvinvointialueiden yleistä virka- ja työehtosopimusta (HYVTES) kos-
kevan neuvottelutuloksen. HYVTES sisältää hyvinvointialueiden työntekijöitä ja viranhaltijoita koskevat yleiset määräykset (mm. vuosilomat ja 
perhevapaat). Lisäksi HYVTES sisältää hyvinvointialueiden teknistä henkilöstöä koskevat sopimusmääräykset.

Sopimuskorotukset kunta- ja hyvinvointialalla  
vuonna 2024 ovat seuraavat:
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Suosittele Jytyn jäsenyyttä

Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on voimassa koko vuoden 2024. Kun jäsenenä suosittelet tai hankit 
1.1.–30.6.2024 tai 1.7.–31.12.2024 välisenä aikana uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla seuraavasti:

* 2 jäsentä = 30 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 3 jäsentä = 50 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti
* 4 jäsentä = 150 € arvoinen S-ryhmän lahjakortti

Tarkemmat ohjeet palkitsemiselle: 
www.jytyliitto.fi/suosittele

Lisäksi Jyty Lahti ry palkitsee uudesta jäsenestä vapaavalintaisesti yksi arkipäivä Koivu-mökissä, 
kaksi elokuvalippua tai 20 euron arvoinen S-ryhmän lahjakortti.

Ilmoita omien yhteystietojesi lisäksi hankkimasi jäsenen nimi ja valitsemasi palkkio osoitteeseen 
jytylahti@phnet.fi.

Tervetuloa mukaan suosittelukampanjaan!



Tapahtumat, tilanne 17.9.2024
26.–27.10.2024 Koulutusta: Jytyn ammatilliset opintopäivät, Lahden Seurahuone

13.11.2024 Menestyskomedia Jaska – Jaakko Tepon elämästä, Lahden Sibeliustalo

30.11.2024 Sibeliustalon pikkujoulubileet: Eini ja Vesterinen yhtyeineen

10.12.2024 Syyskokous ja Typerän työn taito -luento, Kuja Street Food, (Lahden Seurahuoneen vieressä)

14.12.2024 Porvoon joulumarkkinat Taidetehtaalla

   

Kokoontumiset ja tapahtumat 2024
16.09.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

21.10.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

18.11.2024, klo 14.00, Wanha Herra, Paavola-kabinetti

16.12.2024, klo 13.00, Joululounas/pikkujoulu (paikka avoin)

Kaikki vanhat ja uudet eläkeläiset ovat tervetulleita mukaan! 
Tarvittaessa ota yhteyttä puheenjohtaja Pirkko Ristkariin 050 559 4138 tai sähköpostitse ristkpir@gmail.com

20
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Harjun terveys Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Eira Sällinen         040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi

Hollolan kunta Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Sirpa Selonen  044 780 1290 sirpa.selonen@hollola.fi

Koulutuskeskus Salpaus Ky Puhelin Sähköposti

Pääuottamusmies Minna Hultin 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Lahden kaupunki Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Katja Päivä      050 383 6520      katja.paiva@lahti.fi

1. alue Keskushallinto (konsernihallintopalvelut, hepa, hankinta, tilakeskus, kaupunkiympäristön palvelualue)

Luottamusmies Niina Takala         050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

2. alue Sivistystoimialan hallinto, perusopetus, lukiokoulutus, Wellamo-opisto ja Lahden Palvelutori

Luottamusmies Sirpa Valjus-Romppanen 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

3. alue Sivistystoimiala (kirjastopalvelut)

Luottamusmies Pirjo Boman        050 398 5950   pirjo.boman@lahti.fi

Varaluottamusmies Susanna Partanen 044 416 4954 susanna.partanen@lahti.fi

4. alue Sivistystoimiala (varhaiskasvatus)

Luottamusmies Katja Päivä           050 383 6520  katja.paiva@lahti.fi

5. alue Sivistystoimiala (kaupunginmuseo, liikuntapalvelut, nuorisopalvelut, kulttuurikeskus, kaupunginteatteri ja kaupunginorkesteri)

Luottamusmies Petri Vallgren       050 559 4157 petri.vallgren@lahti.fi

Lahden Talot Oy, Lahden Asunnot Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tia Koivunen 044 429 5745  tia.koivunen@lahdentalot.fi

Luottamusmiehet
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Lahti Aqua Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

Provincia Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Tiia Salminen 044 435 6050 tiia.salminen@provincia.fi    

Luottamusmies Kati Kemppainen 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Eeva Marttila  044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi

Luottamusmies Tuija Lindfors  044 416 2818 tuija.lindfors@paijatateria.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointialue  Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Ann-Mari Lehtinen             044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varapääluottamusmies Kati Vuorio                    044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Luottamusmies Helena Tinnilä                          044 778 0766 helena.tinnila@paijatha.fi

Luottamusmies Marianna Gripenberg              044 440 6089 marianna.gripenberg@paijatha.fi

Luottamusmies Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Päijät-Hämeen liitto Puhelin Sähköposti

Pääluottamusmies Maaret Monola   044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi

Varapääluottamusmies Jaana Rissanen 044 371 9440 jaana.rissanen@paijat-hame.fi

Revire Perintä Oy Puhelin Sähköposti

Luottamusmies puuttuu. Tarvittaessa ota yhteys aluetoimistoon.

2M-IT Puhelin Sähköposti

Luottamusmies Sirpa Roviomaa                     044 760 4188 sirpa.roviomaa@2m-it.fi
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Puheenjohtaja Puhelin sähköposti Varapuheenjohtaja Puhelin sähköposti

Boman Pirjo 050 398 5950  pirjo.boman@lahti.fi Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi

Varsinainen jäsen Puhelin sähköposti Varajäsen Puhelin sähköposti

Hokkanen Marja 040-8300704 hokkanen.marja@hotmail.com Laukkanen Jaana 050 491 0991 jaana.laukkanen83@gmail.com

Lavia Asta 050 398 7281 asta.lavia@paijatha.fi Luodonmaa Merja

Lehtinen Ann-Mari 044 440 6088 ann-mari.lehtinen@paijatha.fi Vuorio Kati 044 482 8623 kati.vuorio@paijatha.fi

Marttila Eeva 044 482 6128 eeva.marttila@paijatateria.fi Leevi Kotilainen 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Monola Maaret 044 371 9443 maaret.monola@paijat-hame.fi Nurminen Riitta 044 416 4043 riitta.nurminen@lahti.fi

Niemelä Eini 044 030 3660 eini.niemela@salpaus.fi Hultin Minna 044 708 1229 minna.hultin@salpaus.fi

Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Tuomimäki Arja 050 492 2311 arja.tuomimaki@lahti.fi

Sällinen Eira 040 806 9434 eira.sallinen@harjunterveys.fi Kemppainen Kati 044 435 6016 kati.kemppainen@provincia.fi

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi Päivi Lotila 044 018 7031 paivi.lotila@paijatha.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi Rämö Mia 045 126 5533 miamarika39@gmail.com

Koulutusvastaava
Nieminen Marianne 050 383 6538 marianne.nieminen@lahti.fi Muista ilmoittaa Mariannelle osallistumisesi Jytyn koulutuksiin.

Hallitus 2024–2025

Takala Niina 050 383 6484 niina.takala@lahti.fi

Valjus-Romppanen Sirpa 050 398 5286 sirpa.valjus-romppanen@lahti.fi

Voit lähettää ehdotuksia vapaa-ajan toimintaan koskien sähköpostilla osoittee-
seen jytylahtivirkistys@gmail.com

Vapaa-ajan toimikunta
Kotilainen Leevi 050 383 6461 leevi.kotilainen@lahti.fi

Lähetä ideasi sähköpostitse. Seuraa myös yhdistyksen somekanavia. 

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/ 
www.facebook.com/JytyLahti/

Nuorisovastaava

http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
http://www.facebook.com/JytyLahti/
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Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste Puhelin Sähköposti

Sirkku Kumpulainen, aluetoiminnan asiantuntija                   050 539 2119 sirkku.kumpulainen@jytyliitto.fi

Sonja Rapo, aluetoiminnan asiantuntija                               040 727 2854 sonja.rapo@jytyliitto.fi

tyosuhdeneuvonta@jytyliitto.fi Ole meihin rohkeasti yhteydessä!

Itä-Suomen alue, Kouvolan toimipiste

* päivitä sähköpostiosoitteesi
* jäsentietojen muutokset 

     (opiskelu, äitiysloma, sairausloma, vuorotteluvapaa ja työttömyys)

* nimen ja osoitteenmuutokset
* nimikkeen muutokset
* työpaikan vaihdokset
* liitosta eroaminen

Onhan jäsentietosi varmasti oikein? Jos et ole varma, niin tarkista 
jäsentietosi ja lisää käytössä oleva sähköpostiosoitteesi Jytyliiton 
sähköiseen asiointipalveluun >>

Kun yhteystietosi ovat jäsenrekisterissämme ajan tasalla, pysyt 
perillä siitä, mitä ammattiliitto Jyty tekee hyväksesi ja millaisiin jä-
senetuihin juuri sinä olet oikeutettu. Saat tietoa tärkeistä asioista 
ja tapahtumista suoraan sähköpostiisi.

Jytynen, Jyty Lahti ry:n jäsenlehti

Lehden taittoon ja sisältöön liittyvät yhteydenotot:  
Maaret Monola, maaret.monola@paijat-hame.fi  

tai 044 371 9443

https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


Tutustu Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin

Jytyn sähköisiä asiointipalveluita voivat käyttää liiton jäsenet. Ne 
koostuvat kolmesta eri järjestelmästä: Jässäri on tarkoitettu kai-
kille jäsenille, kun taas Operetti ja Omanetti on suunnattu liiton 
aktiiveille.

Jytyn sähköisiin asiointipalveluihin pääset kirjautumaan tästä lin-
kistä. Kaikkiin sähköisiin asiointipalveluihin eli Jässäriin, Operet-
tiin ja Omanettiin kirjaudutaan samasta linkistä.

Kirjautumisohjeet:
Kirjautuaksesi Jytyn sähköisiin palveluihin sinulla tulee olla voi-
massa oleva sähköpostiosoite Jytyn jäsenrekisterissä.

Ensimmäisellä kerralla kirjautuessasi käyttäjätunnuksena toimii 
sähköpostiosoitteesi. Salasanan voit tilata suoraan matkapuheli-
meesi. Halutessasi voit myös tilata sähköpostiisi linkin, josta pää-
set luomaan itsellesi salasanan.

Seuraavilla kirjautumiskerroilla voit käyttää käyttäjätunnuksena 
myös jäsennumeroasi. Salasanasi voit halutessasi vaihtaa.

Sähköisiin asiointipalveluihin pääset tutustumaan Jytyliiton netti-
sivuilla osoitteessa: https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoi-
to/sahkoiset-asiointipalvelut/

Jässäri – Jäsenten sähköinen asiointipalvelu
* tarkoitettu kaikille liiton jäsenille
* omien jäsentietojen päivittäminen
* omat jäsenmaksutiedot
* jäsenmaksulaskuri
* Jytyn koulutuksiin ja kursseille ilmoittautuminen
* oman yhdistyksen ja luottamusmiesten yhteystietoja

Operetti – Aktiivien sähköinen asiointipalvelu
* jäsenrekisteripalvelu liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain yhdistysten toimihenkilöillä ja henkilöstön  
  edustajilla

Omanetti – Aktiivien extranet
* tiedotuskanava ja tietopankki liiton aktiiveille
* käyttöoikeus vain liiton hallinnolla, yhdistysten aktiiveilla ja  
  henkilöstön edustajilla

Lisätietoja jäsenrekisteristä:
020 789 3720 (ma-ti klo 9-11, ke suljettu, to-pe 9-11) 
sähköposti: jasenrekisteri@jytyliitto.fi
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https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY
https://account.asuite.fi/openam/XUI/#login/&service=JYTY


26

Miten toimia työpaikan ongelmatilanteissa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työpaikan ongelmatilanteissa näin

1.  Keskustele asiasta ensin esimiehesi kanssa

2.  Jos esimiehesi ei voi auttaa tai olette erimielisiä, ota yhteys luottamusmieheesi (yhteystiedot löydät tästä Jytysestä)

3.  Jos työpaikallasi ei ole luottamusmiestä, ota yhteys oman alueesi alueasiamieheen

4. Tarvittaessa ota yhteys liiton edunvalvontaosastoon, jossa asian käsittelee liiton asia- tai lakimies

Työsuhdeneuvonnan ja edunvalvonnan yhteystiedot löytyvät Jytyn nettisivuilta www.jytyliitto.fi.

Miten toimia työttömyyden uhatessa
Lähin kontaktihenkilösi ongelmatilanteissa on työpaikallasi toimiva Jytyn luottamusmies

Toimi työttömyyden uhatessa näin

1. Ota yhteys työpaikkasi luottamusmieheen ja kysy häneltä neuvoja

2. Ota yhteys Työttömyyskassa Aariaan. Lisätietoja: www.aariakassa.fi, puh. 020 7655 900

3. Ota yhteys työ- ja elinkeinotoimistoon ja ilmoittaudu siellä heti ensimmäisenä työttömyyspäivänä

http://www.jytyliitto.fi
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Yhteystiedot    
Jyty Lahti ry 
Rauhankatu 7 C 11  15110 Lahti   

Toimistolla ei ole päivystystä.                                                                                               
Yhteydenotot sähköpostitse jytylahti@phnet.fi

www.facebook.com/JytyLahti/

www.instagram.com/jyty_lahti_ry/

www.jytylahti.fi

www.jytyliitto.fi

mailto:jytylahti@phnet.fi
http://www.facebook.com/JytyLahti/
http://www.instagram.com/jyty_lahti_ry/
https://www.jytylahti.fi/
https://www.jytyliitto.fi/fi/Sivut/default.aspx



